
ZARZĄDZENIE NR 43 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Zielonogórskiego w okresie  

od  23 grudnia 2023 r. do 7 stycznia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz art. 130 § 2 i art. 168 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), w celu racjonalizacji kosztów 

funkcjonowania Uniwersytetu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego w dniu  

27 grudnia 2023 r. – przysługujący za święto przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2023 r.  

2. Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego w dniu  

5 stycznia 2024 r. – przysługujący za święto przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r.  

3. Dni robocze w okresie od 28 grudnia 2023 r. do 4 stycznia 2024 r. ustalam dniami wolnymi od 

pracy dla wszystkich pracowników.  

4. Zgodnie z organizacją roku akademickiego 2023/2024 Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach 

nauczyciela akademickiego w okresie od 23 grudnia 2023 r. do 7 stycznia 2024 r. nie prowadzą         

w tym okresie zajęć dydaktycznych.  

5. Niniejszy paragraf nie dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowiskach portiera, 

wykonujących pracę w obiektach wymagających dozoru, zgodnie z harmonogramem czasu pracy.  

 

§ 2 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach bezpośredni przełożony może ustalić dla podległych 

pracowników inny dzień wolny od pracy niż wskazany w § 1 w danym okresie rozliczeniowym. 

 

§ 3 

Wprowadza się następujące ograniczenia w funkcjonowaniu Uczelni w okresie od 23 grudnia  

2023 r. do 7 stycznia 2024 r.: 

1) do niezbędnego minimum ograniczone zostanie: centralne ogrzewanie, zasilanie Uczelni        

w ciepłą wodę i utrzymanie terenów zewnętrznych; 

2) podtrzymane będzie zasilanie elektryczne budynków, z ograniczeniem oświetlenia 

korytarzy, sanitariatów itp.; 

3) obowiązywać będą ograniczenia wstępu do budynków. 

 

§ 4 

Do koordynowania działań dotyczących realizacji niniejszego zarządzenia w zakresie bieżącego 

funkcjonowania Uczelni oraz spraw pracowniczych, zobowiązuję Kanclerza Uniwersytetu 

Zielonogórskiego. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie nr 174 Rektora z dnia 14.11.2022 r. w sprawie dnia wolnego od pracy        

w 2023 roku dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

R  E  K  T  O  R  

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


